様式第1号（第4条関係）

現在位置図

　　　　　人（　　　　　ha）

　別紙添付

備考

　1　区長　　　　2　行政協力員　　　　3　水利組合　　　　4　土地改良

　5　その他（　　　　　）

生産施設
申込内容

　1　道路〔農道舗装、その他（　　　　　）〕

　2　水路〔水路工、頭首工、その他（　　　　　）〕

関係者及び
関係面積

申込年月日 令和　　　年　　　月　　　日

農漁業生産施設助成事業申込書兼調査設計依頼書

住所

氏名

申込人

　電話番号

㊞

事業申込場所 荒尾市　　　　字　　　　地内

係 係長 課長補佐 課長

様式第2号（第5条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

荒尾市長　　　　　　　様

代表者　住　所

氏　名

電　話

　　１　工事施工場所

　　２　工事名

　　３　工事の概要

　　４　関係面積及び受益面積 　　　戸（　　　ha）

　　５　関係書類

農漁業生産施設助成事業計画書

記

荒尾市　　　字　　　地内

　このことについて、下記のとおり実施したいので関係書類を添えて提出します。

農漁業生産施設助成事業に係る同意書（様式第3号）

係長 課長補佐 課長 部長係

様式第3号（第6条関係）

15

13

14

11

12

9

10

7

8

5

6

3

4

1

2

農漁業生産施設助成事業に係る同意書

関係者住所 関係者氏名 関係面積（ha）印

様式第5号（第7条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

荒尾市長　　　　　　　様

代表者　住　所

氏　名

　令和　　年　　月　　日付け認可の下記工事を令和　　年　　月　　日に着工

しましたので、荒尾市農漁業生産施設助成規定第7条の規定により届け出ます。

　　１　施工場所

　　２　工事名

工事着工届

記

荒尾市　　　字　　　地内

係長 課長補佐 課長 部長係

様式第6号（第7条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

荒尾市長　　　　　　　様

代表者　住　所

氏　名

　令和　　年　　月　　日付け認可の下記工事を令和　　年　　月　　日に竣工

しましたので、荒尾市農漁業生産施設助成規定第7条の規定により助成金の交付

を申請します。

　　１　施工場所

　　２　工事名

　　３　工事の種別

　　４　工事の概要

　　５　工事期間

　　６　事業費 円

　　７　助成金 円

荒尾市　　　字　　　地内

（　道　路　・　水　路　）

着工　令和　　　年　　　月　　　日

竣工　令和　　　年　　　月　　　日

　※　助成金の受取を工事の施工業者に委任する場合は、委任状を提出してください。

農漁業生産施設助成金交付申請書

記

部長

財政課　　総務部長

合議 係 係長 課長補佐 課長

令和　　　年　　　月　　　日

委任者　住　所

　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　私は、下記の者を代理人と定め、農漁業生産施設助成事業補助金を受領する

権限を委任します。

代理人　住　所

　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

振込先　金融機関名

　　　　種別及び口座番号

　　　　口座名義人

委任状

様式第9号（第9条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

荒尾市長　　　　　　　様

代表者　住　所

氏　名　 ㊞

　荒尾市指令第　　　号で交付決定通知のあった助成金を受領しましたので、荒

尾市農漁業生産施設助成規定第9条の規定により提出します。

　※　その他、関係書類等があれば添付のこと。

計

地元負担金

その他収入

科目 決算額（円） 摘要

市助成金

工種

受益戸数

道　路　・　水　路

決算

施工年度 令和　　　年度

施工場所 荒尾市　　　　字　　　　地内

工事名

農漁業生産施設助成事業補助金受領書兼決算書

記

係 係長 課長補佐 課長